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Do zainteresowanych

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego - zapytania ofertowego w postepowaniu prowadzonym zgodnie z zasadg
konkurencyjnosci na ,,Dostawe sprzetu majacego stanowi¢ wyposazenie poradni okulistycznej i
ginekologicznej Przychodni Rejonowej w Jaworze”

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci zapytania ofertowego w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac na
podstawie art. 38 ust. 1 12 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien publicznych (t.j. z Dz. U, z 2017 r., poz. 1579 ze
zm.), wyjasniam, co nastgpuje:

Pytania dotyczace Pakietu 1
Pytanie 1 dot. p. 2) Czy zamawiajacy dopusci zakres pomiarowy 30 mmHg / 60 mmHg?
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje opis przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 2 dot. p. 5) Czy zamawiajacy dopusci tonometr bez $wiatta fiksacyjnego? W proponowanym urzadzeniu
kontrola potozenia oka za pomoca kamery i podgladu na wyéwietlaczu.
OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie dopuszcza tonometru bez swiatla fiksacyjnego.

Pytanie 3 dot. p. 3) Czy zamawiajacy dopusci zuzycie mocy 253 do 4377
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzenia z proponowanym zuzyciem mocy.

Pytania dotyczace Pakietu 3
Pytanie 4 dot. Pkt 3 - Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania Kadiotokograf z monitorem LCD ustawianym
pod katem od 0 do 90 stopni.
Odpowiedz: Proponowany zakres nie jest sprzeczny z opisem przedmiotu zamdwienia, zatem zlozenie takiej oferty
jest dopuszczalne.

Pytanie 5 dot. Pkt 4 Czy Zamawiajacy w ramach zaoferowanej automatycznej analizy bedzie wymagal pomiaru
wartosci zmienno$ci krétkoterminowej (mikrooscylacji STV) [ms].

Odpowiedz: Zamawijacy nie wymaga pomiaru wyZej opisanego parametru w ramach automatyczne] analizy, ale
ztozenie oferty na KTG z pomiarem przedmiotowego parametru jest dopusczalne.

Informujemy, ze ww. udzielone odpowiedzi sa wigzace dla Wykonawcodw.

Z powazaniem,

Kierowni

Przy€hodni Rejono Jaworze

Joanna Strtczek
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